

Minimacarons 15 g



Valikoimalaatikko, jossa 6 eri makua: vanilja, appelsiini, suklaa, vadelma, kahvi ja sitruuna.

Aidot macaron-leivokset tuovat asiakkaidesi elämään ripauksen ranskalaista ylellisyyttä. Nämä leivokset synnyttävät ihastuksen huokauksia, varsinkin sampanjan kera tarjoiltuina.

Kypsäpakaste

Tuotenumero: 78460

Myyntierä: 96 x 15 g/ltk (16 kpl/maku), 72 ltk/lava

Ainesosat: Sokeri, MANTELIjauhe (17,4%), KANANMUNA, VOI, KERMA, appelsiiniseose (3,5%), vadelmasose (3%), tumma suklaa (2,3%) [kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine (SOIJALesitiini), luontaiset aromit], valkosuklaa (1,3%), [rasvaton MAITOjauhe, emulgointiaine (SOIJALesitiini)], sitruunasose (0,7%), kaakaovoi, glukoosisiirappi, kaakaojauhe, kahvipavut (0,4%), tärkkelys, appelsiinimehutiiviste (0,2%), OHRAmallasuute, väriaineet (E120, E102, E110, E124), hyytelöimisaine (E400), vanilja (0,03%), sitruunankuori (0,04%), aromi.

E102, E110, E124: voi vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuustasoon ja heikentää tarkkaavaisuutta.

Allergiaa aiheuttavat ainesosat: Ilmoitettu KOROSTETUSTI ainesosaluettelossa. Saattaa sisältää myös muita pähkinöitä ja seesaminsiemeniä.

Käyttö: Sulata noin 8 tuntia kylmiössä (0 °C – 4 °C). Halutessasi nopean sulatuksen, pidä tuotteita huoneenlämmössä noin 20 min, jonka jälkeen siirrä heti kylmään.

Säilytys: Pakastimessa (-18 °C tai kylmemmässä) 18 kk valmistuspäivämäärästä. Säilyy kylmiössä (0 °C – 4 °C) noin 2 vrk sulatuksesta. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.

Ravintoarvot / 100 g:

energia	1632 kJ / 390 kcal
rasvat	24,4 g
josta tyydyttynyttä	11,9 g
hiilihydraatit	41,2 g
josta sokereita	34,4 g
ravintokuidut	1,6 g
proteiinit	4,8 g
suola	0,2 g

Alkuperämaa: Ranska



Oikeudet muutoksiin pidätetään.